Муниципальное образование

Российская Федерация

«Онгудайский район»
Администрация

Республика Алтай
Россия Ф едерациязы

Алтай Республика
Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»
Администрация

Уреду болуги
649440 Ондой jypT
Советский ор.78

тел. 22-4-46, 21-1-52.

Отдел образования
649440 с.Онгудай

ул.Советская 78
тел.22-4-46, 21-1-52

ПРИКАЗ JAKAPY

« ОСо » 2023 г. № U 5

Об ознакомлении с приказом

С целью обеспечения объективности проведения государственн
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
среднего общего образования, приказываю:

1. Ознакомить педагогические коллективы с приказом Министерш
образования и науки Республики Алтай №163 от 28 февраля 2023
«Об утверждении Положения об организации общественнс
наблюдения при проведении государственной итоговой аттестации
образовательным основного общего и среднего общего образования
территории Республика Алтай и признании утратившим силу прик;
Министерства образования и науки Республики Алтай от 22 феврг
2022 года № 190».

2. Разместить вышеуказанный приказ на сайты образовательн
организаций.

3. Исполнение приказа возложить на руководителей образовательн
организаций, методиста Тойпинову О.Б.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Т.А. Мамина